

# Bagarstugan Kommunikation Aktiebolag

556570-7303

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Andreas Mikaelsson von Schantz, Styrelseledamot  
2026-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i konsultverksamhet inom kommunikation, hållbarhetsredovisning, företagsledning, utbildning, språkundervisning samt administrativa tjänster åt företag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	0	20 400	21 802	5 280
Resultat efter finansiella poster	-43 039	-55 387	-71 183	-411 574
Soliditet (%)	79	74	82	68

Under verksamhetsåret har omsättning minskat pga. färre uppdrag

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	568 074	-55 387	612 687
Balanseras i ny räkning		-55 387	55 387	0
Årets resultat			-43 039	-43 039
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>512 687</b>	<b>-43 039</b>	<b>569 648</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	512 687
Årets resultat	-43 039
<b>Summa</b>	<b>469 648</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	469 648
<b>Summa</b>	<b>469 648</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	20 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>20 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 328	-54 884
Personalkostnader	2	0	-26 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 328</b>	<b>-81 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 328</b>	<b>-60 679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 280	5 280
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 289</b>	<b>5 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 039</b>	<b>-55 387</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 039</b>	<b>-55 387</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 039</b>	<b>-55 387</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	99 372	99 372
Lån till delägare eller närstående	4	26 044	26 044
Andra långfristiga fordringar	5	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 416</b>	<b>325 416</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>325 416</b>	<b>325 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		49 567	48 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 000	2 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 567</b>	<b>50 683</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 393	449 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 393</b>	<b>449 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 960</b>	<b>500 559</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>718 376</b>	<b>825 975</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		512 687	568 074
Årets resultat		-43 039	-55 387
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>469 648</b>	<b>512 687</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>569 648</b>	<b>612 687</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		10 000	10 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 581
Övriga skulder		22 772	82 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 956	115 956
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>138 728</b>	<b>203 288</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>718 376</b>	<b>825 975</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	99 372
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 372</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>99 372</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 044
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 044</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>26 044</b>
------------------------	---------------

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

200 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**200 000**

**Redovisat värde**

**200 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Bagarstugan Kommunikation Aktiefbolag, 556570-7303  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-14

Carl Andreas Mikaelsson von Schantz  
Carl Andreas Mikaelsson von Schantz  
Styrelseledamot  
2026-01-14